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                        Goethe-Institut bir kez daha Alman sinemasının en güncel ve başarılı örneklerini Türkiye'de sinemaseverlere sunmanın mutluluğunu yaşıyor. Kino 2024: Alman Filmleri Türkiye'de programı 17.- 28. Nisan tarihleri arasında 43. İstanbul Film Festivali çerçevesinde gösterilecek Alman yapımlarıyla başlayacak. Kino 2024 İstanbul Film Festivali sonrasında 02. - 05. Mayıs tarihlerinde Sinematek/Sinema Evi'ndeki gösterimlerle devam edecek ve sonbahar aylarında da Türkiye'nin başka şehirlerinde sinemaseverlerle buluşacak.
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                        Goethe-Institut Alman dilini dünyaya tanıtıyor: 90'dan fazla ülkede Almanca kursları ve Almanca sınavları sunuyoruz.
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                Sven Marquardt'ın Berlin'deki gece kulüpleri ve alt kültüre odaklanan NACHTBLENDE sergisi, sanatçının son 25 yıllık fotoğraf çalışmalarından bir seçki sunuyor. Sanatçı tarafından çekilen görüntüler eşliğindeki SLIDE adlı LIVE setiyle Marcel Dettmann, son yıllardaki müzik kariyerine bir bakış sunuyor. Görsel sanatçı Lars Murasch tarafından tasarlanan bu dijital görüntü kompozisyonu NACHTBLENDE sergi açılışında yer alıyor.



Sergide yer alan portreler Sven Marquardt’ın arkadaş, meslektaş ve tanıdık çevresinden özenle seçilirken, 1987 yılında çekilen ana imge ise Doğu Berlin alt kültürünü yeniden günümüze taşıyor.
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                                Tarabya Kültür Akademisi tüm sanat alanlarından sanatçılara açık bir konuk sanatçı programıdır.
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                                "Kültür için Alan" kültürel projelere ortam, mekân ve kaynak sağlamanın yanı sıra, yerel kurumlar ve sanat alanında üretim yapan profesyonellere farklı eğitim ve gelişim olanakları sunuyor. 
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                                Bir Avrupa Birliği projesi olan CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı, Türkiye’de kültür-sanat alanındaki sivil toplum çalışmalarını güçlendirmeyi amaçlıyor.
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                            Çok yönlü. Herkese açık.

                        
                            Kütüphanemizin Almanca ve çeviri kaynaklardan oluşan koleksiyonundaki kitap, dergi, film ve oyunlardan yararlanabilirsiniz. Güncel konular ve temalar hakkında bilgi edinin ve Almanya'yla tanışın.
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                                E-Kütüphane, Goethe-Institut İstanbul'un Türkiye çapında dijital kaynakları ödünç almanızı sağlayan dijital bir hizmetidir.
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                            Almanca dil öğrenimini teşvik ediyor ve uluslararası kültürel işbirliğini geliştiriyoruz. 
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